INDICAÇÃO Nº 222/2017
Solicita a poda de galhos de árvores no caminho de acesso ao Condomínio Sítio Primavera, no KM 5 da Estrada do Vinho (SPV077).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando poda de galhos de árvores no caminho de acesso ao Condomínio Sítio Primavera, no KM 5 da Estrada do Vinho (SPV077).

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos usuários da Estrada do Vinho, pois há galhos de árvores que invadem a pista e podem causar graves acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de março de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2017 - 13:52:19 01273/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário